Tarpinis etapas - Paleidimas derinimas ir 

darbų pridavimas  Užsakovui, Eur 2% Viso: 21960,00

Tarpinis etapas - Gerbūvio atstatymo 

darbai ir pridavimas užsakovui, Eur 20% Viso: 219600,00

Objekto pridavimas valstybinėms 

institucijoms, Eur 1% Viso: 10980,00

100,00% Eur: 1098000,00

(vienas milijonas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų ir 00 ct)

(du šimtai trisdešimt tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 ct)

(vienas milijonas trys šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai 

aštuoniasdešimt eurų ir 00 ct)

4. Sutarties kaina

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)